

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารเรียน 017 ,อาคารเรียน สปช.105/29 และโรงฝึกงานแบบ312

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านร่องระกำ

สพป./สพม. สพป.เพชรบุรี เขต 2

ประมาณราคาโดย โรงเรียนบ้านร่องระกำ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซม								
	1.1 งานผนัง								
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกหนา 7 ซม.	53	ตร.ม.	90.00	4,770.00	55.00	2,915.00	7,685.00	
	1.2 งานฉาบปูน								
	ฉาบปูนเรียบผนัง	53	ตร.ม.	55.00	2,915.00	70.00	3,710.00	6,625.00	
	1.3 งานฝ้า เพดาน โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี								
	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี(ทนความชื้น)	176	ตร.ม.	327.00	57,552.00	75.00	13,200.00	70,752.00	
	ทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำอะครีลิค 100%มอก.2321-2549	176	ตร.ม.	55.00	9,680.00	30.00	5,280.00	14,960.00	
	1.4 งานแผงลวดตาข่าย โครงคร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี								
	แผงลวดตาข่ายขนาด1 1/2 นิ้ว คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี	116	ตร.ม.	532.00	61,712.00	120.00	13,920.00	75,632.00	
	1.5 งานทาสี								
	สีน้ำอะครีลิค100% มอก.2321-2549 ภายนอก	53	ตร.ม.	55.00	2,915.00	30.00	1,590.00	4,505.00	
	สีน้ำอะครีลิค100% มอก.2321-2549 ภายใน	593	ตร.ม.	50.00	29,650.00	30.00	17,790.00	47,440.00	
	สีน้ำอะครีลิค100% มอก.2321-2549 ภายนอก(อาคารเก่า)	620	ตร.ม.	60.00	37,200.00	30.00	18,600.00	55,800.00	
	สีน้ำมันสำหรับงานไม้(รวมสีรองพื้นไม้กันเชื้อรา)	1,060	ตร.ม.	60.00	63,600.00	38.00	40,280.00	103,880.00	
	1.6 งานพื้นปูกระเบื้อง								
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12 นิ้วx 12 นิ้ว	150	ตร.ม.	300.00	45,000.00	120.00	18,000.00	63,000.00	
	<b>รวม</b>				<b>314,994.00</b>		<b>135,285.00</b>	<b>450,279.00</b>	



